2019 年 10 月 15 日

各  位

 株 式 会 社 オ ウ ケ イ ウ ェ イ ヴ

 代 表 取 締 役 社 長  松 田  元

(コード番号：3808 名証セントレックス)

 問い合わせ先     取締役  野 崎 正 徳

電 話番号      0 3－5 79 3－11 95

第２回無担保転換社債型新株予約権付社債の転換価額等の調整及び

第 16 回新株予約権の行使価額等の調整に関するお知らせ

 当社は、2019年３月28日開催の取締役会において決議した第三者割当による第２回無担保転換

社債型新株予約権付社債及び第16回新株予約権の発行要項の定め（６か月ごとの修正日における

調整）に従い、下記のとおり転換価額または行使価額等が調整されますのでお知らせいたしま

す。

記

１．第２回無担保転換社債型新株予約権付社債及び第 16 回新株予約権の転換価額等または行使

価額等の調整の内容

 2019 年３月 28 日開催の取締役会において決議した第三者割当による第２回無担保転換社債

型新株予約権付社債及び第 16 回新株予約権の発行要項の定めに従い、下記のとおり調整されま

す。

銘柄

転換価額

行使価額

下限転換価額

下限行使価額

新株予約権

１個当たりの株式数

調整前 調整後 調整前 調整後 調整前 調整後

株式会社オウケイウェイヴ

第２回無担保転換社債型新

株予約権付社債（転換社債

型新株予約権付社債間限定

同順位特約付）

1,712 円 1,619 円 856 円 856 円 100 株 100 株

株式会社オウケイウェイヴ

第 16 回新株予約権
1,712 円 1,619 円 856 円 856 円 100 株 100 株

２．適用日

2019 年 10 月 15 日

３．今後の見通し

本件の当社業績に与える影響はありません。開示すべき事項が生じましたら、速やかにお知ら

せいたします。

以 上